
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
28.08.2025  №17-ПК 

   

 Москва 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», его филиал «Новосибирский технологический институт» 

и филиал в г. Твери на 2025/2026 год и на основании конкурных списков п р и к а з ы в а ю : 

 

1. На очную форму обучения 

- по направлению 01.04.02 Прикладная математика и информатика, Искусственный интеллект 

и анализ текстов 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 4502801 10 110 

2 4834273 2 67 

 

- по направлению 09.04.02 Информационные системы и технологии, Информационные 

технологии в дизайне и медиаиндустрии 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 4374166 3 101 

2 4315652 0 66 

 

- по направлению 18.04.01 Химическая технология, Химия и технология косметических 

ингредиентов и средств 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 4435464 0 69 

 

 

 



2 

 

- по направлению 27.04.04 Управление в технических системах, Цифровая трансформация в 

системах управления 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 4190814 1 87 

 

- по направлению 29.04.01 Технология изделий легкой промышленности, Инновационные 

технологии проектирования и производства одежды и головных уборов 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом результатов 

за ИД) 

1 4496673 0 82 

 

- по направлению 37.04.01 Психология, Социальная психология; Психология безопасности 

личности; Психология в управлении персоналом 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом результатов 

за ИД) 

1 4528792 7 70 

2 3604616 2 48 

 

- по направлению 39.04.01 Социология, Социология маркетинга и рекламы; Экономическая 

социология и социальная аналитика 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом результатов 

за ИД) 

1 4861832 0 80 

2 4392578 15 63 

 

- по направлению 43.04.01 Сервис, Управление бизнес проектами в креативных индустриях 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом результатов 

за ИД) 

1 4797225 0 68 

 

- по направлению 50.04.02 Изящные искусства, Искусство и арт-критика 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом результатов 

за ИД) 

1 4457871 18 79 

 

- по направлению 54.04.01 Дизайн, Брендинг и дизайн-мышление 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом результатов 

за ИД) 

1 4537397 0 100 

 



3 

 

- по направлению 54.04.01 Дизайн, Механизм создания коллекций и продвижение модного 

бренда 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 5112310 5 95 

 

- по направлению 54.04.03 Искусство костюма и текстиля, Цифровая мода 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 5073969 5 70 

 

2. На очно-заочную форму обучения 

- по направлению 38.04.01 Экономика, Финансовая экономика и бизнес-аналитика; 

Экономическая безопасность бизнеса 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 5151544 0 62 

 

3. На заочную форму обучения 

- по направлению 43.04.01 Сервис, Управление бизнес проектами в креативных индустриях 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 4503455 0 72 

 

 

 

 

 


